
CMA2021-CFA02 

 

Chambre de Métiers et de l’Artisanat de Région Martinique 

2 rue du Temple Morne TARTENSON 97200 Fort-de-France 

Tél. : 05 96 71 32 22 – e-mail : cmm972@cma-martinique.com 

 
 

Avis d’Appel Public à la Concurrence 
 
IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR : 

1. Monsieur le Président de la Chambre de Métiers et de l’Artisanat de Martinique 
Morne TARTENSON, 2 rue du Temple – 97200 Fort de France 
Tel : 05.96.71.32.22 / Fax : 05.96.70.47.30 / cmm972@cma-martinique.com  

2. Type de pouvoir adjudicateur : 
Chambre consulaire, établissement administratif de droit public 

Le pouvoir adjudicateur n’agit pas pour le compte d’autres pouvoirs adjudicateurs 
 
OBJET DU MARCHE : Acquisition d’équipements pour l’atelier peinture du CFA de la Chambre de 
Métiers et de l’Artisanat de Martinique. 
 
Marché allotis : non 
 
Type de marché :  
Marché à bons de commande 
 
Procédure adaptée- Article  27 du décret n° 2016-360 du 25 mars 2016. 
 
Référence du Marché : CMA2021-CFA02 
 
Date prévisionnelle d’exécution : A la notification du marché. 
 
Unité monétaire utilisé : EURO 
 
Retrait du dossier de consultation par les entreprises et renseignements complémentaires : 

Plateforme de dématérialisation : http://reseaucma.e-marchespublics.com; 
 cma-martinique.com ;  
 
Monsieur Gilles MONGIN 
Tel : 0596.68 09 14 / 0596.68 29 06 / 06 96 28 70 98 
Ou sur le site internet de la Chambre de Métiers et de l’Artisanat de Région Martinique :  
www.cma-martinique.com  
 
Date limite de réception des offres :  
Les candidats devront transmettre leur offre sur la plateforme de dématérialisation pour le   
 

Lundi 5 juillet 2021 à 12 heures GMT - 4.  
 

mailto:cmm972@cma-martinique.com
http://reseaucma.e-marchespublics.com/
http://www.cma-martinique.com/

